2026年2月10日

ご投資家のみなさま

三菱ＵＦＪアセットマネジメント株式会社

「マッコーリー グローバル・インフラ債券マザーファンド」

約款変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社の投資信託に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、対象ファンドにつきまして、下記の約款変更を行いましたので、お知らせ

申し上げます。

本件変更後も運用方針および運用プロセスには変更はございません。

本件変更にかかるお手続きはございません。

本件約款変更についてご理解賜りますとともに、今後とも弊社投資信託をご愛

顧の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1．対象ファンド

マッコーリー グローバル・インフラ債券マザーファンド

（ご参考）対象ファンドにかかる約款変更の影響があるファンド

① 三菱ＵＦＪ／マッコーリー グローバル・インフラ債券ファンド＜為替ヘッ

ジなし＞（隔月決算型）〈愛称：世界のいしずえ〉

② 三菱ＵＦＪ／マッコーリー グローバル・インフラ債券ファンド＜為替ヘッ

ジあり＞（毎月決算型）〈愛称：世界のいしずえ〉

③ 三菱ＵＦＪ／マッコーリー グローバル・インフラ債券ファンド＜為替ヘッ

ジなし＞（毎月決算型）〈愛称：世界のいしずえ〉

④ 三菱ＵＦＪ／マッコーリー グローバル・インフラ債券ファンド＜為替ヘッ

ジあり＞（年１回決算型）〈愛称：世界のいしずえ〉

⑤ 三菱ＵＦＪ／マッコーリー グローバル・インフラ債券ファンド＜為替ヘッ

ジなし＞（年１回決算型）〈愛称：世界のいしずえ〉

⑥ 外国債券アクティブファンドセレクション（ラップ専用）

⑦ 国内債券セレクション（ラップ向け）

2．約款変更日

2026年2月10日（火）

3. 変更内容

運用指図権限の一部が更に委託される旨を規定

変更後 ＜委託先＞マッコーリー・インベストメント・マネジメント・

グローバル・リミテッド

＜再委託先＞マッコーリー・アセット・マネジメント・クレジ

ット・アドバイザーズＵＳ エルエルシー

変更前 ＜委託先＞マッコーリー・インベストメント・マネジメント・

グローバル・リミテッド

当該変更に伴い、各ファンドの目論見書の定例改版（①～⑤2026年2月10日、

⑥2026年4月25日、⑦2026年5月2日）において、対象ファンドにおける運用指

図権限の委託先にかかる記載を変更します。

4．変更理由

野村ホールディングスがマッコーリー・アセット・マネジメント傘下の北米・

欧州パブリック・アセットマネジメント部門を買収することに伴い、マッコー

リー・アセット・マネジメント・クレジット・アドバイザーズＵＳ エルエル

シーに運用指図権限の一部を更に委託する旨の連絡を受けたことに対応するも

のです。

以上

＜本件に関するお問い合わせ（個別のお取引内容を除く）＞

三菱ＵＦＪアセットマネジメント株式会社 お客さま専用フリーダイヤル 0120-151034
【受付時間／9：00～17：00（土・日・祝日・12 月 31 日～1 月 3 日を除く）】